ГЛАВА
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____.2023        №

О внесении изменений в распоряжение главы Элитовского
 сельского поселения от 13.04.2020 № 22 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 236-ФЗ от 14.07.2023 «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области;

        1.Внести в распоряжение главы Элитовского сельского поселения от 13.04.2020 № 22 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:
         1.1. В пункте 2.6 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на слова «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации» во всех склонениях и падежах.
         1.2. Подпункт 6 пункта 2.6. изложить в следующей редакции:
         « 6) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного учета) Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Элитовского
Сельского поселения					       		           Н. В. Кромм